Організатора/Виконавця Акції. 

4. ПОРЯДОК РОЗІГРАШУ ПОДАРУНКІВ АКЦІЇ  

4.1. Фонд подарунків Акції включає наступні подарунки:   

4.1.1. Подарунок № 1: Смартфон Xiaomi POCO F6 12/512GB Titanium (Global Version) або 

грошовий подарунок у розмірі 23 000 (двадцять три тисячі) гривень. Загальна кількість 

подарунків – 1. 

4.1.2. Подарунок № 2: Кавомашина Cecotec Power Matic-ccino Cremma або грошовий 

подарунок у розмірі 14 000 (чотирнадцять тисяч) гривень. Загальна кількість подарунків – 1. 

4.1.3. Подарунок № 3: Праска з парогенератором Gorenje SGD3000BKV або грошовий 

подарунок у розмірі 10 000 (десять тисяч) гривень. Загальна кількість подарунків – 1. 

4.1.4. Подарунок № 4: Грошовий подарунок у розмірі 10 000 (десять тисяч) гривень.